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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PRI Tl AR AR

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. ,138/2_,0_‘!5 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATES!

AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. IR

'B. Gjenealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat oé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraiiteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER g7 “ B
MBIEMER s
ATESI
AMES
DATELINDJE
"VENDLINDJE

————T

{emér, mbiemér, nénshkrim)

1
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14 et ge § ]M kam marré
W Wkﬂfz ]gaavvaqedushem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyr&ar. gé i &rejtchet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet varifikimit dhe publikimit.

R

'b) Pasqyrimi i t8 dhénave té rreme né k&ié Formular pérbén vepdr panale dhe
dénohet me burgim sipas nenlit 190 8 Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kétd Formular | nénshtrohen verifikimit ¢ plot, brenda
dhe jashté Shaqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria g Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam d¢h&né pélgimin pér verifikimin e gdo 1@ dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t8 dhéné tistér blometrike,

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérieia, & paplota, dhe té pasalda né kété Formular
. dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohd nga kandidimifzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dhénave do & kryhet né pérputhje me legjisiaclonin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & dekiarimeve 8 pavériela, té paplota apo

t6 pasakta, konfirmoj sakiésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Qf NENSHKRiMI | KETLS SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJUTHE FORMULARY

ﬂp//e/aéo C:’L(\’V\O

(emér. mbiomér, nensh_lg'/m
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1. A_jeni dénuar ndonjgheré me vendim aiygésor 18 formés sé prerd nuy njé auforitet
/() cifugsbAShaiaressd \Ega (FEhdids X péirbri pérajigies) ’

wygv.kqzzggv.al

- Nése po, specifikoni t& dhénal e méposhime:

2. A Jeni dénuay me Hur im me vendim uivgbsor jopériundimiar nga njé autoritet gi 914
shaiptar ose i huaj, pér nié céshije penale 1é pazglidhur me vendim pfvadsor 18 formés

sé preré? (\Vendos X pérbii pérgiigies)

PO

- Nése po, specifikoni 1€ dhénat & méposhitrme:
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giyikim nga njé AUTOIIer | NUS), POL KLV IS 21N
naie s (Vendas X Darerperositges!

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
%Nw.mov.al o &

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhime:

4. A keni gen ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar ga organsg fi
rafigies)

nié vepre penale? (Vendos X pérhii pé

ajtuar ndaj jush ndonjéhierg masé shirénguess @ slqurisé parsonale, né fugt

5. A _éshté calktus
e jo? (Vendos X pérbri pérgjigies

PO ’{”—"”ﬂ JO
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L

6. A 8shté idshuar ndoniéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kéridmi ndérk, ambélar fidhur
me kryerien e veprave penale? [Vendos X pérbr pérgiigies)

7. A_8shté marré ndonjéherd pér ju masa e déblmit nga njd shiet i husi?
(Me pérjashtim_ (& rastit kur jeni débuar ekskiuzivish? pér shkeljen_ e rregquilave & emigracionit gé
16 béjnd me rrequilat e géndrimii apo hyrie-tajjes né njé terntor 16 njé shiet] 16 hugj) (Vendos
T draiaies okt

PO r‘}i Jo
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mgg[? (Vendos X Qérb!’f E_.EQLIQL@;&
PO E.';;‘ ﬂ JO

- Nése po, specifikoni t& dnénat e‘méposhtme:

Duke qgené i vetédijshém pér pasciat ligiore né rast t& deldarimeve & pavérieta, (& papiota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave t8 pasqyruara né kété Formular.

gA f Lode Gpino
({sméyr, mbiemér, _nén,jhkﬁ' .

Shénirn: Né rast referimi té aideve, vendimeve dhe dokumenteve 18 cakivara, bashkéngjitini njé
kopje té tyra kétij Formulari.

Nése plesé té caktuara 16 Formularit jané & Damjaftusshme pér deklarimin & té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1é gjithe ié dhénave.
(emnér, mbie nshkrlm)




NR UNIK: VL-PR-22512
DATA: 04/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqz.gov.al

@lodel KQZ-94- ZI.QJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve /C( /OJ’-/ ZS j

Kryetar bashkie Qarku Ve &
Anétar i kishillt bashkiak  Bashiia /77 #7A &G

e
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1. AC/ZQ_TA /Q»c;o 3/"(0 2. Datélindja /2/”4/7‘0\

Wy /
: EE ; (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/v(/vv
2 .
"§g= 3. Adresa S’(’DLG #’NA{LC‘
Z |
T
=
g§ 4.Gjinia [ ™M [XF 5. Vendlindja \Nf¢( O &
T Bashkia Qarku J
S Arsimiz| 1) LAR T
| E 2 A (Titulli) (Institucioni)
M TTE  méifundit
T 2)
| 3E | i (Titulli) (Institucioni)
5 ‘Q herﬁem 3)
& W S T
— (Titulli) (Institucioni)
2
Eksperienca | 1) - o _
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
mée?mdit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
v 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1)
A (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
- 3)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shoqérore )
dhe politike: . .
D /
7 fe CO e O
Kandidati Al et feC0 ST

S
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi



